[image: image1.jpg]Camara Municipal de Sete Lagoas \‘/ ;

Gabinete dovereador Milton Martins

Av. Getdlio Vargas, 111 - Centro MiltonMARTINS

Tel. (31)3779-6303-3779-6304
www.miltonmartinstransparencia.com.br Ve reador

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA Nº _______/2014

Exmo. Sr. Presidente,

Exmos. Srs. Vereadores,

O vereador Milton Maurício Martins, vem respeitosamente, requerer, ouvida a Casa e após os tramites regimentais que seja enviada correspondência ao Prefeito Municipal Márcio Reinaldo Dias Moreira, solicitando que seja procedida a operação tapa buracos em toda extensão da Avenida Abílio Tanure, Bairro Eldorado, nessa cidade.

Sala de Sessões,  26 de fevereiro de 2014.

MILTON MAURÍCIO MARTINS

VEREADOR

JUSTIFICATIVA:
A pedido dos moradores da Avenida Abílio Tanure, pois a avenida está repleta de buracos, trazendo vários transtornos aos moradores e pedestres.